&amp;

& me studiaque mea promovere  
digneris. Ego, cum de cætero nil  
possum, Numen altissimum vo-  
tis imploro calidissimis, velit Te  
diu incolumem & undiquaque  
beatum conservare, in Nestoris  
usque annos, Deo, Patriæ, REGI in  
Gloriam & insigne Commodum,  
hujus Athenæi patrocinium atque  
Tuorum splendorem, quod im-  
pensè exoptas

TUÆ CELSITUDINIS

humilimus cultor

JOHANNES LINDEBERG.

Ad

Doctrinarum Philosophicarum varaque hu-  
manitatis Elogio Praestantissimum  
Virum Juvenem:

Dn. JOHANNEM LINDBERG,  
Amicum ac Commilitonem  
per dilectum:

JOANNES LINDBERGIUS,  
*per anagramma:*

BINI REGIS ANNE DOLUS?

*Elaboratio:*

UT Regnum BINI REGIS regna-  
tur iniquè,  
Alterutri, credas, ANNE DOLUS  
suberit?

Sic Soles binos mundus non tolle-  
rat amplius:

Non datur ad VERUM currere  
dupla via.

L. Mq.

ENEVALD. SVEN.

Q.G.A.SS.Theol.Duct.

P. P. P.

Is demum est altus animus, qui magna-  
trum rerum gloria stimulatus, generosa  
cupiditate pergit in Honestatis arcem.  
Quo maxime nos ducunt quasi per gra-  
dus, pietas, prudentia, justitia, fortitudo  
atque temperantia.. Enimvero nosce  
Deum verè non ex falsa persuatione  
consummata est sapientia, & scire virtu-  
tem illius, est claritas immortalitatis. Se-  
quatur principale pectoris ornementum  
Prudentia, veritatem amans, eloquens,  
defendens; coalescit illa maxime ex con-  
templationis vi & actionum Judicio. Ju-  
stitia vero sociates validissimo vinculo  
ligans humanam vitam munit expellitq;  
metum injuria, avaritiam, ambitionem,  
Iam fortitudo non tam exploratur in  
urbium negotiis, publicisve bellorum pe-  
riculis ; quam alias in privata vivendi  
svavitate; qui fluxas res despicit, qui de-  
corum tenet & amat, qui nec tentatio-  
nibus externis, nec perturbationibus in-  
ternis, nec fortunæ succumbit insultibus,  
re vera inter heroicos est numerandus.  
Scilicet pravitas temporum, quæ in-  
de-

Defensio vigilat in perniciem mortaliū,  
omnem lapidem movet ut noceat ho-  
mini, cui ejusq; ad seculis opponenda, con-  
stantia, virtutum omnium saluberrimum  
ballatum. Accedat temperantia ornatum  
vitæ servans in voluptatibus, in dolori-  
bus, cum elegantiam in dictis & factis.  
Talibus ingenii ditata Imperia, prorsus  
ad miraculum orbis florent; Ab illis ve-  
ro, qui crapula immersi continuo ca-  
lent iater bacchi sordes, qui dissemi-  
nant inter fratres odia, qui delationi-  
bus, nugis anilibus, rixis, alterationi-  
bus indies student, ab iis nihil quidem  
magis vel parvi sperare possunt regna.  
Ergo Virtutis cultores sequere in poste-  
rum ut hactenus; malarum artium ar-  
tifices, tanquam purgamenta urbium, vi-  
ta & prorsus effuge: sic simpliciter Te  
horeatur ille, qui Tuis studiis sincere  
omnia fausta advoves.